entonces en curso, así como el último trimestre, que finalizará en la fecha de distribución a los 

accionistas de la cuota de liquidación de la Sociedad (debiéndose proceder, en su caso, a la 

regularización de la Comisión de Administración abonada). 

En todo caso, la Comisión de Administración no será inferior a quince mil (15.000€) euros anuales 

(la "Comisión de Administración Mínima"). En consecuencia, la Sociedad Gestora recibirá la 

Comisión de Administración calculada de conformidad con lo previsto en los apartados (i) y (ii) más 

arriba o, si la Comisión de Administración así calculada fuera inferior a la Comisión de

[...]

La Sociedad Gestora recibirá en concepto de comisión de gestión (la "Comisión de Gestión") que 

se describe a continuación, una cantidad que se calculará aplicando el Porcentaje de Comisión de 

Gestión a la Base de Cálculo según lo que se indica a continuación: 

(A) Porcentaje de Cálculo: cero coma seis por ciento (0,6%) del PTC hasta veinticinco 

millones de euros (25.000.000 €) y una vez superado dicho importe de PTC, se 

aplicará el cero coma cinco por ciento (0,5%). A efectos de determinar el 

Porcentaje de Cálculo, no se incluirá en el PTC las inversiones que constituyan 

Legacy Portfolio. 

(B) Base de Cálculo:

[...]

las citadas operaciones de secundario y coinversiones de dicho Vintage, una 

cantidad equivalente a una tasa interna de retorno o rentabilidad (TIR) anual 

del ocho por ciento (8%) compuesta anualmente y calculada diariamente 

sobre la base de un (1) año de trescientos sesenta y cinco (365) días y neta 

del pago de la propia Comisión de Éxito, en su caso, sobre el importe 

resultante de deducir del importe efectivamente suscrito y desembolsado por 

la Sociedad en las operaciones de secundario y coinversiones 

correspondientes a dicho Vintage, aquellos importes (procedentes de dichas

[...]

El órgano de administración de la Sociedad podrá acordar el traslado del domicilio social dentro 

del territorio nacional. 

TÍTULO II 

CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 5.- Capital social 

El capital social queda fijado en la cantidad de un millón doscientos cincuenta mil euros 

(1.250.000€), representado por 1.250.000 acciones nominativas, de un euro (1€) de valor 

nominal cada una, de una misma clase y serie, numeradas correlativamente de la 1 a la 

1.250.000, ambas inclusive, desembolsadas en un 100% de su valor nominal.  

ARTÍCULO 6.- Documentación de las acciones